EDITAL DO PPGEECA Nº 96/2021 - UEPA

RESULTADO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos recursos interpostos sobre as
inscrições não homologadas referente ao Edital Nº 96/2021-UEPA.

Linha de Pesquisa:

Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Nome do Candidato Recurso Situação

MARCICLEIDE GOMES RIBEIRO INDEFERIDO INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

NACIANE DO CARMO MOREIRA LISBOA INDEFERIDO INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

Belém, 21 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO